GEMEINDE VOLXHEIM IN DER VERBANDSGEMEINDE BAD KREUZNACH

GEMEINDE VOLXHEIM •Am Sportfeld 1 • 55546 Volxheim

An
Beigeordnete
Mitglieder des Gemeinderates



Volxheim, 19.09.2024

Einladung zur öffentlichen und nichtöffentlichen Gemeinderatssitzung am Montag, den 14.10.2024 um 19:30 Uhr im Vereinsraum des Bürgerhauses Volxheim.

Öffentlich

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Genehmigung Protokoll
- 3. Beratung und Beschlussfassung Hauptsatzung
- 4. Beratung und Beschlussfassung Geschäftsordnung
- 5. Beschlussfassung 4. Teilfortschreibung des Flächennutzungsplanes der VG Bad Kreuznach für den Bereich der Ortsgemeinde Altenbamberg "Erweiterung des sonstigen Sondergebietes Windenergienutzung (Alt VG BME)" Zustimmung der Ortsgemeinden gem. § 67 Abs. 2 der Gemeindeordnung.
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe eines Geländers am Bürgerhaus
- 7. Beratung und Beschlussfassung über 1. Bauabschnitt Außengeländer Kita
- 8. Beratung und Beschlussfassung Fluchttür Küche Bürgerhaus
- 9. Annahme von Spenden
- 10. Mitteilungen und Anfragen

Nicht Öffentlich

10. Mitteilungen und Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

Axel Walter Ortsbürgermeister